
                             平成３１年２月１８日 

 

 

卒業生保護者  様 

 

                         石川県立鶴来高等学校 

                         校 長 垣 地 正 樹

  

 

       

第７１回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

向春の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

教育活動にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、お子様も３年間の高校生活を修了し卒業の日を迎えることとなりました。

つきましては、第７１回卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。ご多用  

中のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。  

 

   

                 記 

 

 １ 日 時  平成３１年３月１日（金）午前１０時００分 開式 

 

 ２ 受 付  午前９時００分～ 生徒玄関ラウンジ 

 

３ 式 場  本校第１体育館 

 

 ４ 備 考  （１）上履きをご用意の上、受付後、午前９時４５分までに式場 

にお入り下さい。    

          （２）控室は１階図書室とラウンジに用意してあります。  

       （３）自家用車でご来校の方  

          ・本校駐車場または白山郷体育館駐車場をご利用ください。 

                ・シメノドラッグには駐車をされないようお願いします。 


